Bijgewerkt t/m :

*
1
2
3
4
5

*

Team standen *

Paal 17

Best Tessels

Land en Zeezicht
Bouwentimmbedr. Texe
Kraanbedrijf Uitgees

Team uitslagen *

Land en Zeezicht
Eigen gem.-10(181.5)
Paal 17

17-02-20

1920

57 395 1463 23924
54 450 1548 25720
47 437 1467 23537
44.5 419 1511 24888
40 364 1212 20671
- Best Tessels
- Bouwentimmbedr. Texel

- Kraanbedrijf Uitgeest

* Hoogste games en series *
Hoogste team game :
Hoogste team serie :

Hoogste game heren :

Hoogste game dames  :

Hoogste serie heren :

Hoogste serie dames :

200 games deze week :

* Standenlijst Heren *

ArWNPF

NOOTRAWNE X

Martien Roeper
Rob Beumkes
Piet Kager
Dennis Hin

Standenlijst Dames *

Trijn Stiggelbout
Ingrid Witte
Faassen van (Femke)
Erna v.d. Star
Ilona Koopman

Clara Hemelrijk
Ria van Heerwaarden

Best Tessels
Best Tessels
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Rob Beumkes
Dennis Hin

Martien Roeper

Trijn Stiggelbout
Ingrid Witte

Erna v.d. Star

Rob Beumkes

Martien Roeper

Dennis Hin

Trijn Stiggelbout
Ingrid Witte
Faassen van (Femke)

17

27
31

16
22
35
39
39
50
52

175
169

208

158
141
187
154
144

125

166
140

176

198
165
155
150
130

131

133
149

156

182
186
200
191
117

134

150
148

166

176
158
147
138
109

129
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196,23
195,37
191,34
190,87
187,55

270120
041119

130120
270120
281019

161219
270120
041119

111119
270120
270120

030220
270120
161219

624
606

706

714
650
689
633
500

519

236
257
221
257

244
219
203
214
211
166
198

OPrw

450
1548

257
257
236

244
219
214

783
773
747

821
766
738

773
783
740
747

821
766
738
688
706
595
628

12764
10728
4660

11715

12770
9597
10675
10932
5342
2743
6996

72
64
28
72

71
56
68
72
36
20
52

177,27
167,62
166,42
162,70

179,85
171,37
156,98
151,83
148,38
137,15
134,53



